得意先各位 2023年12月11日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

岡本工作機械製作所 2023年11月1日 配送料

三共理化学 2023年11月21日 ハンディカムサンダー・ダブルアクションサンダー　他

育良精機㈱ 2023年12月1日 コーナーローラー・スーパー延線ローラー等

山陽イシダ 2023年12月1日 ラベル

㈱サイトロンジャパン 2023年12月1日 天体関連・LAOWAレンズ製品

アズワン㈱ 2023年12月1日 三トン・天秤等

日本精密機械工作㈱ 2023年12月1日 全商品

タニコー㈱ 2023年12月15日 シェルフ等

日本オイルポンプ㈱ 2023年12月21日 発送手数料・モータ支給図面作成費　他

東京硝子器機㈱ 2023年12月21日 ハンドクリーナー・シーラー等

北村精工㈱ 2024年1月1日 全商品

アマノ㈱ 2024年1月1日 JW-15・JW-30

SPXフローテクノロジージャパン 2024年1月1日 部品

㈱淀川電機製作所 2024年1月1日 電動工具各種・部品各種　他

ツカサ電工㈱ 2024年1月1日 ギヤヘッド

サンコーテクノ㈱ 2024年1月1日 アシバツナギ

㈱フジテック・ジャパン 2024年1月1日 ストップ掛金

新潟精機㈱ 2024年1月1日 製品全般

中央精機㈱ 2024年1月1日 組立式暗室・オプション品

㈱工進 2024年1月1日 ポンプ

㈱アイガーツール 2024年1月1日 手作業工具等

SAMSONG　CASTER 2024年1月1日 キャスター

KOMELON社 2024年1月1日 コンベックス

TMEHジャパン㈱ 2024年1月1日 ダイニーマロープ・プラスティックジョイント溶着材　他

デユブリン・ジャパン・リミテッド 2024年1月1日 全製品

日本モレックス合同会社 2024年1月1日 コネクタ・ハウジング

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

日東電工CSシステム㈱ 2024年1月1日 エッジシーラー・カンシーラー等・テープ貼り機各種

Alta　industries社 2024年1月1日 製品全般

ELITE　BAGS社 2024年1月1日 製品全般

movexx社 2024年1月1日 省略機器製品全般

工機ホールディングス㈱ 2024年1月1日 コードレスインパクト・丸のこ等

㈱佐鳴 2024年1月1日 保護クリーム「ケロデッィスクリーム」

㈱淀川電機製作所 2024年1月1日 電動工具・集塵作業台・および交換部品

日本度器㈱ 2024年1月5日 フラットメジャー

㈱TJMデザイン 2024年1月5日 トプコンブランド製品・ライカブランド製品

シグマ光機 2024年1月9日 光電素子製品

旭工機 2024年1月21日 部品

日本精工㈱ 2024年1月21日 回転センター

光洋化学 2024年1月22日 全製品

エナパック㈱ 2024年2月1日 全商品

㈱ワールドツール 2024年2月1日 製品全般

高千穂交易㈱ 2024年2月1日 スライドレール・K3800シリーズ

旭エンジニアリング㈱ 2024年2月1日 TC330・TC3800

カモ井加工紙㈱ 2024年2月1日 和紙粘着テープ全般

WATLOW社 2024年2月1日 ファイヤーロッド・カートリッジヒーター等

鈴木油脂工業㈱ 2024年3月1日 一部製品

ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社 2024年3月1日 ラバーメイド・エレクター製品

㈱エージーピー商会 2024年3月1日 インサルパック

㈱中村製作所 2024年3月1日 トルク機器全般

大塚刷毛製造㈱ 2024年3月1日 不織布塗装用養生マット・ブルドックストレーナー等

コクヨ㈱ 2024年3月1日 ロッカー・書庫

㈱馬印 2024年3月1日 ミーティングボード等商品全般

Freund社 2024年3月1日 作業工具全般

doppler社 2024年3月1日 日よけパラソル

idealtek社 2024年3月1日 ESDプラスチック製ピンセット・高精密ハサミ等

ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社 2024年3月1日 エレクターブランド・運搬車・バケツ等

Princeton　Tec社 2024年3月1日 製品全般

㈱マック 2024年3月1日 レインウェアなど雨具全般

日本度器㈱ 2024年3月1日 製品全般

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 案内書

ブラザー販売㈱ 2024年3月1日 ラベル各種

旭工機 2024年4月1日 送料・製品

oneAアローカンパニー 2024年4月1日 全製品

マックス㈱ 2024年4月1日 鉄筋結束機

シロキコーポレーション㈱ 2024年4月1日 EBバッテリー

㈲マグネットプラン 2024年4月1日 マグネット機器

柳瀬㈱ 2024年4月1日 一部商品

RUKO社 2024年4月1日 ステップドリル各種

ヤマハモーターパワープロダクツ㈱ 2024年4月1日 エンジンオイル

㈱富士コンプレッサー製作所 2024年4月1日 コンプレッサー各種・および一部部品

3 ページ